令和７年９月８日

会 員 各 位

(一社)山口県測量設計業協会 会 長 伊 藤 輝 泰

   同   技術委員会  委員長 民 部 雅 史

令和７年度 現地見学会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

（一社）山口県測量設計業協会の主催による現地見学会を開催します。

今回の現地見学会は、山口県宇部土木建築事務所美祢支所様のご協力をいた

だき、小郡萩道路（絵堂～萩）の建設工事現場を見学します。

貴社関係技術職員多数の参加をいただきたく、下記のとおりご案内します。

 なお、設計ＣＰＤ学習プログラムを申請中です。

記

１. 現地見学会

   (１）日  時：令和７年１０月２３日（木）１０：００～１２：００

   (２）場  所：小郡萩道路建設工事（美祢市美東町）

           橋梁基礎工・下部工、切土、盛土等（工事進捗状況

により内容が変更となる場合があります）

  （３）集合場所 ：赤郷公民館 美祢市美東町赤 425 番地

     ※駐車場には限りがあります。お車はできるだけ乗り合わせてお越し下さい。

  （４）服装

ヘルメット・長靴を持参してください。

  （５）参加申込期限
・９月２５日（木）までに、別紙 参加申込書にご記入の上、メールで

お申し込みください。

現地見学会行程

時刻等 内    容

10：00 集合 赤郷公民館 大集会室

10：10 10：30
赤郷公民館 大集会室

事業概要説明

10：30 10：40
赤郷公民館 駐車場 出発

マイクロバスで工事現場へ移動

10：40 11：40
小郡萩道路建設工事

現地見学会

11：40 11：50
工事現場出発

マイクロバスで赤郷公民館駐車場へ移動

11：50 解散 赤郷公民館 駐車場

絵堂 IC

集合場所

至美祢東 JCT